
RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA
Organizator: Runaway - Polski Uciekinier
Data: 2023-06-17
Miejsce: Pępowo
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 OŚLIZŁO TOMASZ 104 ŚWIERKLANY POL M35-39 1 M 1 SOCIOS SILESIA 00:45:23.75 4:32 13.2
2 JACIÓW PAWEŁ 35 PRZEMYŚL POL M30-34 1 M 2 WATAHA 00:46:18.25 4:37 13
3 WOJTYSZYN WOJCIECH 123 EX TEAM POL M25-29 1 M 3 EX TEAM 00:46:21.30 4:38 12.9
4 SERAFIŃSKI MACIEJ 5 KONIN POL M25-29 2 M 4 RUNMAGEDDON TEAM 00:46:44.35 4:40 12.8
5 OLICHOWSKI MATEUSZ 84 WAŁCZ POL M30-34 2 M 5 WOLF TEAM 00:50:20.60 5:02 11.9
6 JAGODZIŃSKI KAROL 60 WARSZAWA POL M30-34 3 M 6 OSPRO OCR 00:50:36.15 5:03 11.9
7 SKOWROŃSKI BŁAŻEJ 85 KOLUSZKI POL M30-34 4 M 7 DZIK KOMANDO 00:51:07.45 5:06 11.7
8 MARUSZEWSKI MARCIN 114 POL M40-44 1 M 8 00:53:34.50 5:21 11.2
9 CHŁĄD ALEKSANDER 76 PRZYSIECZ POL M40-44 2 M 9 EX TEAM 00:54:30.10 5:27 11

10 BRZOZOWSKI FILIP 17 ZALASEWO POL M30-34 5 M 10 WOLF TEAM 00:54:56.70 5:29 10.9
11 MARKOWSKI FABIAN 92 GARZYN POL M35-39 2 M 11 WATAHA 00:55:46.10 5:34 10.8
12 RYNKIEWIY MATEUSZ 118 POL M35-39 3 M 12 00:55:58.05 5:35 10.7
13 MOSTOWSKI ŁUKASZ 121 WATAHA POLKOWICE POL M30-34 6 M 13 WATAHA 00:56:25.00 5:38 10.6
14 JAKUSZEK PIOTR 27 DRZECZEWO POL M35-39 4 M 14 WATAHA 00:58:29.90 5:50 10.3
15 BUGAJ MARIUSZ 65 WARSZAWA POL M35-39 5 M 15 OSPRO OCR 00:59:08.35 5:54 10.1
16 TESKA PATRYCJA 212 BYDGOSZCZ POL K13-17 1 K 1 00:59:20.05 5:56 10.1
17 TARKA ANDRZEJ 90 ZELÓW POL M45-49 1 M 16 RAJSPORT ACTIVE 00:59:44.10 5:58 10
18 BERNACKI GRZEGORZ 52 ROMANOWO DOLNE POL M40-44 3 M 17 NOTEĆ STEICO OCR 01:00:22.30 6:02 9.9
19 IDCZAK PIOTR 63 SULĘCINEK POL M35-39 6 M 18 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:00:27.95 6:02 9.9

            
20 TYCZYNO WOJCIECH 44 WROCŁAW POL M40-44 4 M 19 WATAHA 01:01:41.20 6:10 9.7
21 STAMATEL SEBASTIAN 1 RUDA ŚLĄSKA POL M25-29 3 M 20 DRAGON RUNNERS 01:02:40.60 6:16 9.6
22 WÓJCIK ADAM 102 CHOCZNIA POL M25-29 4 M 21 EX TEAM 01:03:38.60 6:21 9.4
23 SOBOŃ KRYSTIAN 106 RADZIĄDZ POL M30-34 7 M 22 MAD RUNNERS 01:03:47.95 6:22 9.4
24 RUDNICKI MARCIN 48 GODZIANÓW POL M45-49 2 M 23 01:04:09.45 6:24 9.4
25 SIEKIERSKI PAWEŁ 71 POZNAŃ POL M30-34 8 M 24 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:04:14.05 6:25 9.3

            
26 WYSŁUCH IZABELA 242 SKOCZÓW POL K25-29 1 K 2 01:04:51.80 6:29 9.3
27 KOŁAKOWSKI KRZYSZTOF 91 CIECHANÓW POL M35-39 7 M 25 RUNMAGEDDON TEAM 01:05:09.75 6:30 9.2
28 KUDRELEK KAROL 101 BERLIN GER M40-44 5 M 26 01:05:19.60 6:31 9.2
29 DULIK KACPER 33 LEGNICA POL M35-39 8 M 27 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:05:21.05 6:32 9.2

            
30 KNOP MARCIN 56 KRAKÓW POL M30-34 9 M 28 LEMON TEAM 01:06:17.50 6:37 9.1
31 KĘPA BARTOSZ 67 ZALASEWO POL M30-34 10 M 29 WOLF TEAM 01:06:32.65 6:39 9
32 KOZŁOWSKI ARTUR 89 ŁASK POL M25-29 5 M 30 RAJSPORT ACTIVE 01:06:58.30 6:41 9
33 JUSZKIEWICZ DOMINIK 124 BRZEZIE POL M35-39 9 M 31 WATAHA 01:07:26.50 6:44 8.9
34 KACPERSKI JACEK 95 GUCIN POL M40-44 6 M 32 01:07:30.45 6:45 8.9
35  OLSZÓWKA FILIP 122 WROCLAW POL M18-24 1 M 33 01:07:42.05 6:46 8.9
36 WIATR DAMIAN 110 WROCŁAW POL M25-29 6 M 34 01:07:42.15 6:46 8.9
37 SEREDA JAKUB 68 GORZÓW ŚLĄSKI POL M25-29 7 M 35 WATAHA 01:08:15.70 6:49 8.8
38 RATAJCZYK TOMASZ 25 ZDUNY POL M35-39 10 M 36 WATAHA 01:08:51.25 6:53 8.7
39 RYNLEWICZ AGNIESZKA 243 POL K35-39 1 K 3 01:09:39.10 6:57 8.6
40 TROCKI PATRYK 100 POZNAŃ POL M35-39 11 M 37 DIRTY SPARROWS 01:10:53.45 7:05 8.5
41 JUSZCZYK PIOTR 105 WARSZAWA POL M35-39 12 M 38 01:11:07.30 7:06 8.4
42 SZYMAŃSKI BARTOMIEJ 12 ŁÓDŹ POL M35-39 13 M 39 WARRIORS ŁÓDŹ 01:11:17.40 7:07 8.4
43 ELLMANN LESZEK 24 SKÓRZEWO POL M30-34 11 M 40 DIRTY SPARROWS 01:11:25.40 7:08 8.4
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RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

44 SZOJDA OLA 211 TYCHY POL K13-17 2 K 4 01:11:37.35 7:09 8.4
45 MATYSIAK MARCIN 83 CEKÓW-KOLONIA POL M25-29 8 M 41 01:12:25.30 7:14 8.3
46 KAMIŃSKA JUSTYNA 238 GNIEZNO POL K30-34 1 K 5 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:12:42.10 7:16 8.3

            
47 KUJAWA MARCIN 112 GOŚLINOWO POL M45-49 3 M 42 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:13:00.20 7:18 8.2

            
48 DUKIEWICZ DARIUSZ 81 TRZCIANKA POL M25-29 9 M 43 WOLF TEAM 01:15:00.00 7:30 8
49 BARAN KONRAD 31 ŁÓDŹ POL M30-34 12 M 44 WARRIORS ŁÓDŹ 01:15:17.05 7:31 8
50 PILARCZYK KATARZYNA 227 NOWOGRÓDEK POMORSKI POL K35-39 2 K 6 KSF 01:15:24.40 7:32 8
51 PIOTROWSKI KAMIL 103 ZALASEWO POL M25-29 10 M 45 WOLF TEAM 01:15:41.25 7:34 7.9
52 TATERSKI MARCIN 62 KOŚCIELNA WIEŚ POL M40-44 7 M 46 01:15:58.00 7:35 7.9
53 KOWALSKI PAWEŁ 120 POLKOWICE POL M30-34 13 M 47 01:16:15.40 7:37 7.9
54 DYKO BARTOSZ 115 ŚWIDNICA POL M35-39 14 M 48 01:17:12.45 7:43 7.8
55 PILAWSKI RYSZARD 59 CZARNKÓW POL M45-49 4 M 49 NOTEĆ STEICO OCR 01:17:20.15 7:44 7.8
56 KORZENNY WOJCIECH 57 KRAKÓW POL M40-44 8 M 50 LEMON TEAM 01:17:56.60 7:47 7.7
57 KRAWCZYSZYN KAMIL 21 LEGNICA POL M25-29 11 M 51 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:18:02.85 7:48 7.7

            
58 DROP ŁUKASZ 20 WROCŁAW POL M40-44 9 M 52 WATAHA 01:18:57.00 7:53 7.6
59 WIELOGÓRSKI MATEUSZ 61 GDAŃSK POL M30-34 14 M 53 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:18:57.85 7:53 7.6

            
60 MADALIŃSKI MICHAŁ 73 ŁÓDŹ POL M30-34 15 M 54 RAJSPORT ACTIVE 01:20:16.80 8:01 7.5
61 NAJDEREK MICHAŁ 37 CHODZIEŻ POL M35-39 15 M 55 NOTEĆ STEICO OCR 01:20:22.10 8:02 7.5
62 ARTEMCZUK MICHAŁ 86 WROCŁAW POL M30-34 16 M 56 01:20:41.50 8:04 7.4
63 WOŹNIAK ADRIAN 13 ŁÓDŹ POL M35-39 16 M 57 WARRIORS ŁÓDŹ 01:20:46.95 8:04 7.4
64 CIEŚLA ANŻELIKA 237 SŁUBICE POL K25-29 2 K 7 01:20:52.45 8:05 7.4
65 KULA PIOTR 77 PROCHOWICE POL M35-39 17 M 58 01:20:57.35 8:05 7.4
66 LANGER PIOTR 14 ŁÓDŹ POL M30-34 17 M 59 WARRIORS ŁÓDŹ 01:22:08.90 8:12 7.3
67 RĘKLEWSKI ANDRZEJ 111 GNIEZNO POL M30-34 18 M 60 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:22:12.40 8:13 7.3

            
68 WIATROS KAMIL 64 KRAKÓW POL M25-29 12 M 61 LEMON TEAM 01:23:05.75 8:18 7.2
69 WASIELEWSKI MICHAŁ 74 CEKÓW POL M25-29 13 M 62 01:23:31.15 8:21 7.2
70 SERAFIŃSKI ROBERT 32 KONIN POL M50+ 1 M 63 RAJSPORT ACTIVE 01:23:32.35 8:21 7.2
71 MACHOWSKI MAREK 87 ZDUNY POL M50+ 2 M 64 01:24:03.35 8:24 7.1
72 KOWALSKI ARTUR 26 ŁÓDŹ POL M30-34 19 M 65 WARRIORS ŁÓDŹ 01:24:18.00 8:25 7.1
73 ARTEMCZUK MARTA 231 ZDUNY POL K30-34 2 K 8 STALMACH TEAM 01:24:31.00 8:27 7.1
74 TOMCZAK DARIUSZ 2 GOSTYŃ POL M35-39 18 M 66 01:25:03.70 8:30 7.1
75 MIROWSKI JACEK 96 KSAWERÓW POL M35-39 19 M 67 01:25:14.95 8:31 7
76 POLAK JAREK 46 KOŚCIERZYNA POL M35-39 20 M 68 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:25:19.40 8:31 7

            
77 BACHURA GRZEGORZ 109 LNISNO POL M40-44 10 M 69 01:25:23.40 8:32 7
78 MALCZEWSKI DANIEL 50 RĄBIEŃ POL M18-24 2 M 70 01:25:26.80 8:32 7
79 LEWANDOWSKI PATRYK 23 PAJĘCZNO POL M30-34 20 M 71 01:25:48.70 8:34 7
80 KRÓLIKOWSKI SZYMON 125 POL M30-34 21 M 72 01:26:09.45 8:36 7
81 ŁUSZCZAK ANNA 223 KRAKÓW POL K35-39 3 K 9 LEMON TEAM 01:26:39.30 8:39 6.9
82 OGIŃSKI SZYMON 97 ŁÓDŹ POL M35-39 21 M 73 WARRIORS ŁÓDŹ 01:26:45.70 8:40 6.9
83 KORALEWSKI PAWEL 58 JUTROSIN POL M40-44 11 M 74 WATAHA 01:27:30.75 8:45 6.9
84 BAJSAROWICZ MARTA 217 GLIWICE POL K35-39 4 K 10 01:27:33.75 8:45 6.9
85 DEMESZUK ROBERT 75 GŁOGÓW POL M25-29 14 M 75 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:27:37.85 8:45 6.8

            
86 ŻYTO GRZEGORZ 47 ŻMIGRÓD POL M35-39 22 M 76 WATAHA 01:27:44.90 8:46 6.8
87 DOPIERALSKI DARIUSZ 88 BOJANOWO POL M30-34 22 M 77 01:27:47.40 8:46 6.8
88 GROSEL MATEUSZ 94 WROCŁAW POL M18-24 3 M 78 01:29:04.35 8:54 6.7
89 WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 11 ŁÓDŹ POL M30-34 23 M 79 WARRIORS ŁÓDŹ 01:29:12.40 8:55 6.7
90 KURYŁO KAMIL 7 PIEKARY ŚLĄSKIE POL M30-34 24 M 80 01:29:36.30 8:57 6.7
91 PIECZONKA JAKUB 80 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL M25-29 15 M 81 WF TEAM 01:29:44.55 8:58 6.7
92 NIESŁONY DOMINIKA 240 WROCŁAW POL K18-24 1 K 11 EX TEAM 01:29:50.60 8:59 6.7
93 RAWECKI PATRYK 99 JEZOW SUDECKI POL M25-29 16 M 82 WATAHA 01:30:30.45 9:03 6.6
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RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

94 MALICKI TOMASZ 28 LEGNICA POL M25-29 17 M 83 LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY

01:30:31.35 9:03 6.6
            

95 BOCZULA MICHAŁ 40 MILICZ POL M30-34 25 M 84 WATAHA 01:32:29.05 9:14 6.5
96 BOROWSKI MACIEJ 29 TRABCZYN POL M30-34 26 M 85 01:33:09.80 9:18 6.4
97 WOCHNIAK MICHAŁ 15 ŁÓDŹ POL M30-34 27 M 86 WARRIORS ŁÓDŹ 01:33:12.25 9:19 6.4
98 SKRZYPCZAK TOMASZ 126 POL ELITA MĘŻCZYZN 1 M 87 01:33:23.50 9:20 6.4
99 WITKOWSKI RAFAŁ 4 CHRZĄSTAWA MAŁA POL M30-34 28 M 88 WATAHA 01:33:36.40 9:21 6.4

100 KOLERZAK MARCIN 82 KOTLA POL M25-29 18 M 89 LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY

01:33:46.85 9:22 6.4
            

101 MARKOWSKA NIKOLA 233 GARZYN POL K13-17 3 K 12 WATAHA 01:34:15.75 9:25 6.4
102 KOŁODZIEJEK ROBERT 38 ŁÓDŹ POL M45-49 5 M 90 RAJSPORT ACTIVE 01:34:21.85 9:26 6.4
103 ŚLUSARSKI MAREK 51 SŁUPSK POL M50+ 3 M 91 01:35:03.10 9:30 6.3
104 KOLASIŃSKI JAKUB 49 POZNAŃ POL M35-39 23 M 92 DIRTY SPARROWS 01:35:03.30 9:30 6.3
105 CEMPULIK MICHAŁ 98 TARNOWSKIE GÓRY POL M25-29 19 M 93 01:35:30.35 9:33 6.3
106 PAZOŁA ŁUKASZ 70 KROBIA POL M25-29 20 M 94 01:35:35.70 9:33 6.3
107 CIEŚLA KRZYSZTOF 108 SŁUBICE POL M30-34 29 M 95 01:36:58.10 9:41 6.2
108 SEKULA PATRYK 43 KROTOSZYN POL M25-29 21 M 96 01:37:31.30 9:45 6.2
109 PILARCZYK JAKUB 119 NOWOGRODEK POMORSKI POL M13-17 1 M 97 01:37:44.15 9:46 6.1
110 WYROBEK MICHAL 34 WROCLAW POL M30-34 30 M 98 01:38:50.60 9:53 6.1
111 PORĘBSKI MICHAŁ 39 ŁÓDŹ POL M35-39 24 M 99 DZIK KOMANDO 01:39:48.55 9:58 6
112 NOWICKI MARCIN 72 NIETUSZKOWO POL M30-34 31 M 100 NOTEĆ STEICO OCR 01:41:20.30 10:08 5.9
113 BOIŃSKA AGNIESZKA 232 PIŁA POL K45-49 1 K 13 WOLF TEAM 01:41:37.25 10:09 5.9
114 JAMRY MACIEJ 42 KROTOSZYN POL M25-29 22 M 101 01:42:33.20 10:15 5.9
115 KURLAPSKA ANNA 214 SŁUPSK POL K35-39 5 K 14 BEST BEASTS 01:42:36.70 10:15 5.8
116 POGRZEBSKI ROMAN 93 77-405 POL M50+ 4 M 102 WOLF TEAM 01:43:32.45 10:21 5.8
117 TOMCZAK MARCIN 55 SZCZODRE POL M35-39 25 M 103 01:43:37.40 10:21 5.8
118 SAWICZ-ŁUŃSKA EMILIA 222 ZŁOTÓW POL K40-44 1 K 15 WOLF TEAM 01:44:51.45 10:29 5.7
119 MILKA RADOSŁAW 78 WITNICA POL M18-24 4 M 104 WF TEAM 01:46:10.65 10:37 5.7
120 KONIECZNA ŻANETA 230 KRASZEWICE POL K18-24 2 K 16 MAD RUNNERS 01:47:43.05 10:46 5.6
121 SAMOCIUK KAROLINA 224 WARSZAWA POL K30-34 3 K 17 OSPRO OCR 01:50:31.55 11:03 5.4
122 SUĆKO MARCEL 79 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL M18-24 5 M 105 WF TEAM 01:51:34.35 11:09 5.4
123 ŻUK WIKTORIA 220 LUBLIN POL K25-29 3 K 18 WARRIORS ŁÓDŹ 01:52:29.10 11:14 5.3
124 LANGER MARTA 219 ŁÓDŹ POL K30-34 4 K 19 WARRIORS ŁÓDŹ 01:55:22.40 11:32 5.2
125 ŚLĘZAK AGNIESZKA 239 KRAKÓW POL K30-34 5 K 20 01:56:31.25 11:39 5.1
126 JÓZEFIAK MARTYNA 216 PABIANICE POL K30-34 6 K 21 01:56:52.00 11:41 5.1
127 ZACHARA KATARZYNA 225 KRAKÓW POL K35-39 6 K 22 LEMON TEAM 02:00:18.90 12:01 5
128 BILEWICZ KACPER 41 LUBIN POL M30-34 32 M 106 02:02:42.30 12:16 4.9
129 TARNAWSKI MACIEJ 10 POZNAŃ POL M35-39 26 M 107 02:04:08.75 12:24 4.8
130 STNELECKA JOANNA 244 POL ELITA KOBIET 1 K 23 02:05:49.95 12:34 4.8
131 JÓŹWIAK DOMINIKA 234 ZGIERZ POL K18-24 3 K 24 WARRIORS ŁÓDŹ 02:09:14.05 12:55 4.6
132 WAGSTYL MIRELA 236 KATOWICE POL K30-34 7 K 25 02:09:38.05 12:57 4.6
133 KORNAŚ MARCELINA 241 KRAKÓW POL K18-24 4 K 26 02:10:31.15 13:03 4.6
134 ZIELIŃSKI MICHAŁ 127 POL ELITA MĘŻCZYZN 2 M 108 02:16:16.35 13:37 4.4
135 WIERZBOWSKA MAGDALENA 235 BYTOM POL K25-29 4 K 27 02:17:24.30 13:44 4.4
136 TYDA ALICJA 229 BOLESZKOWICE POL K18-24 5 K 28 WF TEAM 02:23:42.15 14:22 4.2
137 STAWOWA KAROLINA 228 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL K25-29 5 K 29 WF TEAM 02:23:42.55 14:22 4.2
138 TARNAWSKI BARTOSZ 9 ŚREM POL M40-44 12 M 109 02:29:16.85 14:55 4
139 WOŹNIAK-KARCZEWSKA PATRYCJA 215 KOBYLNICA POL K35-39 7 K 30 BEST BEASTS 02:29:30.25 14:57 4
140 GACEK ALEKSANDRA 218 ŁÓDŹ POL K30-34 8 K 31 WARRIORS ŁÓDŹ 02:37:52.45 15:47 3.8
141 SIKORA ADAM 107 MIEROSZÓW POL M30-34 33 M 110 MAD RUNNERS

PETRENKO SERHII 66 ANNAPOL POL M40-44 DNF - -
BEDNAREK ŁUKASZ 69 WSCHOWA POL M25-29 DNF - -
DORGACZ DOMINIK 116 POL M25-29 DNF - -
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RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, Elita Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 TESKA PATRYCJA 212 BYDGOSZCZ POL K13-17 1 K 1 00:59:20.05 5:56 10.1
2 WYSŁUCH IZABELA 242 SKOCZÓW POL K25-29 1 K 2 01:04:51.80 6:29 9.3
3 RYNLEWICZ AGNIESZKA 243 POL K35-39 1 K 3 01:09:39.10 6:57 8.6
4 SZOJDA OLA 211 TYCHY POL K13-17 2 K 4 01:11:37.35 7:09 8.4
5 KAMIŃSKA JUSTYNA 238 GNIEZNO POL K30-34 1 K 5 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:12:42.10 7:16 8.3

            
6 PILARCZYK KATARZYNA 227 NOWOGRÓDEK POMORSKI POL K35-39 2 K 6 KSF 01:15:24.40 7:32 8
7 CIEŚLA ANŻELIKA 237 SŁUBICE POL K25-29 2 K 7 01:20:52.45 8:05 7.4
8 ARTEMCZUK MARTA 231 ZDUNY POL K30-34 2 K 8 STALMACH TEAM 01:24:31.00 8:27 7.1
9 ŁUSZCZAK ANNA 223 KRAKÓW POL K35-39 3 K 9 LEMON TEAM 01:26:39.30 8:39 6.9

10 BAJSAROWICZ MARTA 217 GLIWICE POL K35-39 4 K 10 01:27:33.75 8:45 6.9
11 NIESŁONY DOMINIKA 240 WROCŁAW POL K18-24 1 K 11 EX TEAM 01:29:50.60 8:59 6.7
12 MARKOWSKA NIKOLA 233 GARZYN POL K13-17 3 K 12 WATAHA 01:34:15.75 9:25 6.4
13 BOIŃSKA AGNIESZKA 232 PIŁA POL K45-49 1 K 13 WOLF TEAM 01:41:37.25 10:09 5.9
14 KURLAPSKA ANNA 214 SŁUPSK POL K35-39 5 K 14 BEST BEASTS 01:42:36.70 10:15 5.8
15 SAWICZ-ŁUŃSKA EMILIA 222 ZŁOTÓW POL K40-44 1 K 15 WOLF TEAM 01:44:51.45 10:29 5.7
16 KONIECZNA ŻANETA 230 KRASZEWICE POL K18-24 2 K 16 MAD RUNNERS 01:47:43.05 10:46 5.6
17 SAMOCIUK KAROLINA 224 WARSZAWA POL K30-34 3 K 17 OSPRO OCR 01:50:31.55 11:03 5.4
18 ŻUK WIKTORIA 220 LUBLIN POL K25-29 3 K 18 WARRIORS ŁÓDŹ 01:52:29.10 11:14 5.3
19 LANGER MARTA 219 ŁÓDŹ POL K30-34 4 K 19 WARRIORS ŁÓDŹ 01:55:22.40 11:32 5.2
20 ŚLĘZAK AGNIESZKA 239 KRAKÓW POL K30-34 5 K 20 01:56:31.25 11:39 5.1
21 JÓZEFIAK MARTYNA 216 PABIANICE POL K30-34 6 K 21 01:56:52.00 11:41 5.1
22 ZACHARA KATARZYNA 225 KRAKÓW POL K35-39 6 K 22 LEMON TEAM 02:00:18.90 12:01 5
23 STNELECKA JOANNA 244 POL ELITA KOBIET 1 K 23 02:05:49.95 12:34 4.8
24 JÓŹWIAK DOMINIKA 234 ZGIERZ POL K18-24 3 K 24 WARRIORS ŁÓDŹ 02:09:14.05 12:55 4.6
25 WAGSTYL MIRELA 236 KATOWICE POL K30-34 7 K 25 02:09:38.05 12:57 4.6
26 KORNAŚ MARCELINA 241 KRAKÓW POL K18-24 4 K 26 02:10:31.15 13:03 4.6
27 WIERZBOWSKA MAGDALENA 235 BYTOM POL K25-29 4 K 27 02:17:24.30 13:44 4.4
28 TYDA ALICJA 229 BOLESZKOWICE POL K18-24 5 K 28 WF TEAM 02:23:42.15 14:22 4.2
29 STAWOWA KAROLINA 228 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL K25-29 5 K 29 WF TEAM 02:23:42.55 14:22 4.2
30 WOŹNIAK-KARCZEWSKA PATRYCJA 215 KOBYLNICA POL K35-39 7 K 30 BEST BEASTS 02:29:30.25 14:57 4
31 GACEK ALEKSANDRA 218 ŁÓDŹ POL K30-34 8 K 31 WARRIORS ŁÓDŹ 02:37:52.45 15:47 3.8

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, Elita Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 OŚLIZŁO TOMASZ 104 ŚWIERKLANY POL M35-39 1 M 1 SOCIOS SILESIA 00:45:23.75 4:32 13.2
2 JACIÓW PAWEŁ 35 PRZEMYŚL POL M30-34 1 M 2 WATAHA 00:46:18.25 4:37 13
3 WOJTYSZYN WOJCIECH 123 EX TEAM POL M25-29 1 M 3 EX TEAM 00:46:21.30 4:38 12.9
4 SERAFIŃSKI MACIEJ 5 KONIN POL M25-29 2 M 4 RUNMAGEDDON TEAM 00:46:44.35 4:40 12.8
5 OLICHOWSKI MATEUSZ 84 WAŁCZ POL M30-34 2 M 5 WOLF TEAM 00:50:20.60 5:02 11.9
6 JAGODZIŃSKI KAROL 60 WARSZAWA POL M30-34 3 M 6 OSPRO OCR 00:50:36.15 5:03 11.9
7 SKOWROŃSKI BŁAŻEJ 85 KOLUSZKI POL M30-34 4 M 7 DZIK KOMANDO 00:51:07.45 5:06 11.7
8 MARUSZEWSKI MARCIN 114 POL M40-44 1 M 8 00:53:34.50 5:21 11.2
9 CHŁĄD ALEKSANDER 76 PRZYSIECZ POL M40-44 2 M 9 EX TEAM 00:54:30.10 5:27 11

10 BRZOZOWSKI FILIP 17 ZALASEWO POL M30-34 5 M 10 WOLF TEAM 00:54:56.70 5:29 10.9
11 MARKOWSKI FABIAN 92 GARZYN POL M35-39 2 M 11 WATAHA 00:55:46.10 5:34 10.8
12 RYNKIEWIY MATEUSZ 118 POL M35-39 3 M 12 00:55:58.05 5:35 10.7
13 MOSTOWSKI ŁUKASZ 121 WATAHA POLKOWICE POL M30-34 6 M 13 WATAHA 00:56:25.00 5:38 10.6
14 JAKUSZEK PIOTR 27 DRZECZEWO POL M35-39 4 M 14 WATAHA 00:58:29.90 5:50 10.3
15 BUGAJ MARIUSZ 65 WARSZAWA POL M35-39 5 M 15 OSPRO OCR 00:59:08.35 5:54 10.1
16 TARKA ANDRZEJ 90 ZELÓW POL M45-49 1 M 16 RAJSPORT ACTIVE 00:59:44.10 5:58 10
17 BERNACKI GRZEGORZ 52 ROMANOWO DOLNE POL M40-44 3 M 17 NOTEĆ STEICO OCR 01:00:22.30 6:02 9.9
18 IDCZAK PIOTR 63 SULĘCINEK POL M35-39 6 M 18 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:00:27.95 6:02 9.9

            
19 TYCZYNO WOJCIECH 44 WROCŁAW POL M40-44 4 M 19 WATAHA 01:01:41.20 6:10 9.7
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RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, Elita Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

20 STAMATEL SEBASTIAN 1 RUDA ŚLĄSKA POL M25-29 3 M 20 DRAGON RUNNERS 01:02:40.60 6:16 9.6
21 WÓJCIK ADAM 102 CHOCZNIA POL M25-29 4 M 21 EX TEAM 01:03:38.60 6:21 9.4
22 SOBOŃ KRYSTIAN 106 RADZIĄDZ POL M30-34 7 M 22 MAD RUNNERS 01:03:47.95 6:22 9.4
23 RUDNICKI MARCIN 48 GODZIANÓW POL M45-49 2 M 23 01:04:09.45 6:24 9.4
24 SIEKIERSKI PAWEŁ 71 POZNAŃ POL M30-34 8 M 24 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:04:14.05 6:25 9.3

            
25 KOŁAKOWSKI KRZYSZTOF 91 CIECHANÓW POL M35-39 7 M 25 RUNMAGEDDON TEAM 01:05:09.75 6:30 9.2
26 KUDRELEK KAROL 101 BERLIN GER M40-44 5 M 26 01:05:19.60 6:31 9.2
27 DULIK KACPER 33 LEGNICA POL M35-39 8 M 27 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:05:21.05 6:32 9.2

            
28 KNOP MARCIN 56 KRAKÓW POL M30-34 9 M 28 LEMON TEAM 01:06:17.50 6:37 9.1
29 KĘPA BARTOSZ 67 ZALASEWO POL M30-34 10 M 29 WOLF TEAM 01:06:32.65 6:39 9
30 KOZŁOWSKI ARTUR 89 ŁASK POL M25-29 5 M 30 RAJSPORT ACTIVE 01:06:58.30 6:41 9
31 JUSZKIEWICZ DOMINIK 124 BRZEZIE POL M35-39 9 M 31 WATAHA 01:07:26.50 6:44 8.9
32 KACPERSKI JACEK 95 GUCIN POL M40-44 6 M 32 01:07:30.45 6:45 8.9
33  OLSZÓWKA FILIP 122 WROCLAW POL M18-24 1 M 33 01:07:42.05 6:46 8.9
34 WIATR DAMIAN 110 WROCŁAW POL M25-29 6 M 34 01:07:42.15 6:46 8.9
35 SEREDA JAKUB 68 GORZÓW ŚLĄSKI POL M25-29 7 M 35 WATAHA 01:08:15.70 6:49 8.8
36 RATAJCZYK TOMASZ 25 ZDUNY POL M35-39 10 M 36 WATAHA 01:08:51.25 6:53 8.7
37 TROCKI PATRYK 100 POZNAŃ POL M35-39 11 M 37 DIRTY SPARROWS 01:10:53.45 7:05 8.5
38 JUSZCZYK PIOTR 105 WARSZAWA POL M35-39 12 M 38 01:11:07.30 7:06 8.4
39 SZYMAŃSKI BARTOMIEJ 12 ŁÓDŹ POL M35-39 13 M 39 WARRIORS ŁÓDŹ 01:11:17.40 7:07 8.4
40 ELLMANN LESZEK 24 SKÓRZEWO POL M30-34 11 M 40 DIRTY SPARROWS 01:11:25.40 7:08 8.4
41 MATYSIAK MARCIN 83 CEKÓW-KOLONIA POL M25-29 8 M 41 01:12:25.30 7:14 8.3
42 KUJAWA MARCIN 112 GOŚLINOWO POL M45-49 3 M 42 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:13:00.20 7:18 8.2

            
43 DUKIEWICZ DARIUSZ 81 TRZCIANKA POL M25-29 9 M 43 WOLF TEAM 01:15:00.00 7:30 8
44 BARAN KONRAD 31 ŁÓDŹ POL M30-34 12 M 44 WARRIORS ŁÓDŹ 01:15:17.05 7:31 8
45 PIOTROWSKI KAMIL 103 ZALASEWO POL M25-29 10 M 45 WOLF TEAM 01:15:41.25 7:34 7.9
46 TATERSKI MARCIN 62 KOŚCIELNA WIEŚ POL M40-44 7 M 46 01:15:58.00 7:35 7.9
47 KOWALSKI PAWEŁ 120 POLKOWICE POL M30-34 13 M 47 01:16:15.40 7:37 7.9
48 DYKO BARTOSZ 115 ŚWIDNICA POL M35-39 14 M 48 01:17:12.45 7:43 7.8
49 PILAWSKI RYSZARD 59 CZARNKÓW POL M45-49 4 M 49 NOTEĆ STEICO OCR 01:17:20.15 7:44 7.8
50 KORZENNY WOJCIECH 57 KRAKÓW POL M40-44 8 M 50 LEMON TEAM 01:17:56.60 7:47 7.7
51 KRAWCZYSZYN KAMIL 21 LEGNICA POL M25-29 11 M 51 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:18:02.85 7:48 7.7

            
52 DROP ŁUKASZ 20 WROCŁAW POL M40-44 9 M 52 WATAHA 01:18:57.00 7:53 7.6
53 WIELOGÓRSKI MATEUSZ 61 GDAŃSK POL M30-34 14 M 53 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:18:57.85 7:53 7.6

            
54 MADALIŃSKI MICHAŁ 73 ŁÓDŹ POL M30-34 15 M 54 RAJSPORT ACTIVE 01:20:16.80 8:01 7.5
55 NAJDEREK MICHAŁ 37 CHODZIEŻ POL M35-39 15 M 55 NOTEĆ STEICO OCR 01:20:22.10 8:02 7.5
56 ARTEMCZUK MICHAŁ 86 WROCŁAW POL M30-34 16 M 56 01:20:41.50 8:04 7.4
57 WOŹNIAK ADRIAN 13 ŁÓDŹ POL M35-39 16 M 57 WARRIORS ŁÓDŹ 01:20:46.95 8:04 7.4
58 KULA PIOTR 77 PROCHOWICE POL M35-39 17 M 58 01:20:57.35 8:05 7.4
59 LANGER PIOTR 14 ŁÓDŹ POL M30-34 17 M 59 WARRIORS ŁÓDŹ 01:22:08.90 8:12 7.3
60 RĘKLEWSKI ANDRZEJ 111 GNIEZNO POL M30-34 18 M 60 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:22:12.40 8:13 7.3

            
61 WIATROS KAMIL 64 KRAKÓW POL M25-29 12 M 61 LEMON TEAM 01:23:05.75 8:18 7.2
62 WASIELEWSKI MICHAŁ 74 CEKÓW POL M25-29 13 M 62 01:23:31.15 8:21 7.2
63 SERAFIŃSKI ROBERT 32 KONIN POL M50+ 1 M 63 RAJSPORT ACTIVE 01:23:32.35 8:21 7.2
64 MACHOWSKI MAREK 87 ZDUNY POL M50+ 2 M 64 01:24:03.35 8:24 7.1
65 KOWALSKI ARTUR 26 ŁÓDŹ POL M30-34 19 M 65 WARRIORS ŁÓDŹ 01:24:18.00 8:25 7.1
66 TOMCZAK DARIUSZ 2 GOSTYŃ POL M35-39 18 M 66 01:25:03.70 8:30 7.1
67 MIROWSKI JACEK 96 KSAWERÓW POL M35-39 19 M 67 01:25:14.95 8:31 7
68 POLAK JAREK 46 KOŚCIERZYNA POL M35-39 20 M 68 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:25:19.40 8:31 7

            
69 BACHURA GRZEGORZ 109 LNISNO POL M40-44 10 M 69 01:25:23.40 8:32 7
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RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, Elita Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

70 MALCZEWSKI DANIEL 50 RĄBIEŃ POL M18-24 2 M 70 01:25:26.80 8:32 7
71 LEWANDOWSKI PATRYK 23 PAJĘCZNO POL M30-34 20 M 71 01:25:48.70 8:34 7
72 KRÓLIKOWSKI SZYMON 125 POL M30-34 21 M 72 01:26:09.45 8:36 7
73 OGIŃSKI SZYMON 97 ŁÓDŹ POL M35-39 21 M 73 WARRIORS ŁÓDŹ 01:26:45.70 8:40 6.9
74 KORALEWSKI PAWEL 58 JUTROSIN POL M40-44 11 M 74 WATAHA 01:27:30.75 8:45 6.9
75 DEMESZUK ROBERT 75 GŁOGÓW POL M25-29 14 M 75 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:27:37.85 8:45 6.8

            
76 ŻYTO GRZEGORZ 47 ŻMIGRÓD POL M35-39 22 M 76 WATAHA 01:27:44.90 8:46 6.8
77 DOPIERALSKI DARIUSZ 88 BOJANOWO POL M30-34 22 M 77 01:27:47.40 8:46 6.8
78 GROSEL MATEUSZ 94 WROCŁAW POL M18-24 3 M 78 01:29:04.35 8:54 6.7
79 WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 11 ŁÓDŹ POL M30-34 23 M 79 WARRIORS ŁÓDŹ 01:29:12.40 8:55 6.7
80 KURYŁO KAMIL 7 PIEKARY ŚLĄSKIE POL M30-34 24 M 80 01:29:36.30 8:57 6.7
81 PIECZONKA JAKUB 80 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL M25-29 15 M 81 WF TEAM 01:29:44.55 8:58 6.7
82 RAWECKI PATRYK 99 JEZOW SUDECKI POL M25-29 16 M 82 WATAHA 01:30:30.45 9:03 6.6
83 MALICKI TOMASZ 28 LEGNICA POL M25-29 17 M 83 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:30:31.35 9:03 6.6

            
84 BOCZULA MICHAŁ 40 MILICZ POL M30-34 25 M 84 WATAHA 01:32:29.05 9:14 6.5
85 BOROWSKI MACIEJ 29 TRABCZYN POL M30-34 26 M 85 01:33:09.80 9:18 6.4
86 WOCHNIAK MICHAŁ 15 ŁÓDŹ POL M30-34 27 M 86 WARRIORS ŁÓDŹ 01:33:12.25 9:19 6.4
87 SKRZYPCZAK TOMASZ 126 POL ELITA MĘŻCZYZN 1 M 87 01:33:23.50 9:20 6.4
88 WITKOWSKI RAFAŁ 4 CHRZĄSTAWA MAŁA POL M30-34 28 M 88 WATAHA 01:33:36.40 9:21 6.4
89 KOLERZAK MARCIN 82 KOTLA POL M25-29 18 M 89 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:33:46.85 9:22 6.4

            
90 KOŁODZIEJEK ROBERT 38 ŁÓDŹ POL M45-49 5 M 90 RAJSPORT ACTIVE 01:34:21.85 9:26 6.4
91 ŚLUSARSKI MAREK 51 SŁUPSK POL M50+ 3 M 91 01:35:03.10 9:30 6.3
92 KOLASIŃSKI JAKUB 49 POZNAŃ POL M35-39 23 M 92 DIRTY SPARROWS 01:35:03.30 9:30 6.3
93 CEMPULIK MICHAŁ 98 TARNOWSKIE GÓRY POL M25-29 19 M 93 01:35:30.35 9:33 6.3
94 PAZOŁA ŁUKASZ 70 KROBIA POL M25-29 20 M 94 01:35:35.70 9:33 6.3
95 CIEŚLA KRZYSZTOF 108 SŁUBICE POL M30-34 29 M 95 01:36:58.10 9:41 6.2
96 SEKULA PATRYK 43 KROTOSZYN POL M25-29 21 M 96 01:37:31.30 9:45 6.2
97 PILARCZYK JAKUB 119 NOWOGRODEK POMORSKI POL M13-17 1 M 97 01:37:44.15 9:46 6.1
98 WYROBEK MICHAL 34 WROCLAW POL M30-34 30 M 98 01:38:50.60 9:53 6.1
99 PORĘBSKI MICHAŁ 39 ŁÓDŹ POL M35-39 24 M 99 DZIK KOMANDO 01:39:48.55 9:58 6

100 NOWICKI MARCIN 72 NIETUSZKOWO POL M30-34 31 M 100 NOTEĆ STEICO OCR 01:41:20.30 10:08 5.9
101 JAMRY MACIEJ 42 KROTOSZYN POL M25-29 22 M 101 01:42:33.20 10:15 5.9
102 POGRZEBSKI ROMAN 93 77-405 POL M50+ 4 M 102 WOLF TEAM 01:43:32.45 10:21 5.8
103 TOMCZAK MARCIN 55 SZCZODRE POL M35-39 25 M 103 01:43:37.40 10:21 5.8
104 MILKA RADOSŁAW 78 WITNICA POL M18-24 4 M 104 WF TEAM 01:46:10.65 10:37 5.7
105 SUĆKO MARCEL 79 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL M18-24 5 M 105 WF TEAM 01:51:34.35 11:09 5.4
106 BILEWICZ KACPER 41 LUBIN POL M30-34 32 M 106 02:02:42.30 12:16 4.9
107 TARNAWSKI MACIEJ 10 POZNAŃ POL M35-39 26 M 107 02:04:08.75 12:24 4.8
108 ZIELIŃSKI MICHAŁ 127 POL ELITA MĘŻCZYZN 2 M 108 02:16:16.35 13:37 4.4
109 TARNAWSKI BARTOSZ 9 ŚREM POL M40-44 12 M 109 02:29:16.85 14:55 4
110 SIKORA ADAM 107 MIEROSZÓW POL M30-34 33 M 110 MAD RUNNERS

PETRENKO SERHII 66 ANNAPOL POL M40-44 DNF - -
BEDNAREK ŁUKASZ 69 WSCHOWA POL M25-29 DNF - -
DORGACZ DOMINIK 116 POL M25-29 DNF - -

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, K13-17
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 TESKA PATRYCJA 212 BYDGOSZCZ POL K13-17 1 K 1 00:59:20.05 5:56 10.1
2 SZOJDA OLA 211 TYCHY POL K13-17 2 K 4 01:11:37.35 7:09 8.4
3 MARKOWSKA NIKOLA 233 GARZYN POL K13-17 3 K 12 WATAHA 01:34:15.75 9:25 6.4
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RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, M13-17
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 PILARCZYK JAKUB 119 NOWOGRODEK POMORSKI POL M13-17 1 M 97 01:37:44.15 9:46 6.1

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, K18-24
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 NIESŁONY DOMINIKA 240 WROCŁAW POL K18-24 1 K 11 EX TEAM 01:29:50.60 8:59 6.7
2 KONIECZNA ŻANETA 230 KRASZEWICE POL K18-24 2 K 16 MAD RUNNERS 01:47:43.05 10:46 5.6
3 JÓŹWIAK DOMINIKA 234 ZGIERZ POL K18-24 3 K 24 WARRIORS ŁÓDŹ 02:09:14.05 12:55 4.6
4 KORNAŚ MARCELINA 241 KRAKÓW POL K18-24 4 K 26 02:10:31.15 13:03 4.6
5 TYDA ALICJA 229 BOLESZKOWICE POL K18-24 5 K 28 WF TEAM 02:23:42.15 14:22 4.2

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, M18-24
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1  OLSZÓWKA FILIP 122 WROCLAW POL M18-24 1 M 33 01:07:42.05 6:46 8.9
2 MALCZEWSKI DANIEL 50 RĄBIEŃ POL M18-24 2 M 70 01:25:26.80 8:32 7
3 GROSEL MATEUSZ 94 WROCŁAW POL M18-24 3 M 78 01:29:04.35 8:54 6.7
4 MILKA RADOSŁAW 78 WITNICA POL M18-24 4 M 104 WF TEAM 01:46:10.65 10:37 5.7
5 SUĆKO MARCEL 79 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL M18-24 5 M 105 WF TEAM 01:51:34.35 11:09 5.4

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, K25-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 WYSŁUCH IZABELA 242 SKOCZÓW POL K25-29 1 K 2 01:04:51.80 6:29 9.3
2 CIEŚLA ANŻELIKA 237 SŁUBICE POL K25-29 2 K 7 01:20:52.45 8:05 7.4
3 ŻUK WIKTORIA 220 LUBLIN POL K25-29 3 K 18 WARRIORS ŁÓDŹ 01:52:29.10 11:14 5.3
4 WIERZBOWSKA MAGDALENA 235 BYTOM POL K25-29 4 K 27 02:17:24.30 13:44 4.4
5 STAWOWA KAROLINA 228 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL K25-29 5 K 29 WF TEAM 02:23:42.55 14:22 4.2

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, M25-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 WOJTYSZYN WOJCIECH 123 EX TEAM POL M25-29 1 M 3 EX TEAM 00:46:21.30 4:38 12.9
2 SERAFIŃSKI MACIEJ 5 KONIN POL M25-29 2 M 4 RUNMAGEDDON TEAM 00:46:44.35 4:40 12.8
3 STAMATEL SEBASTIAN 1 RUDA ŚLĄSKA POL M25-29 3 M 20 DRAGON RUNNERS 01:02:40.60 6:16 9.6
4 WÓJCIK ADAM 102 CHOCZNIA POL M25-29 4 M 21 EX TEAM 01:03:38.60 6:21 9.4
5 KOZŁOWSKI ARTUR 89 ŁASK POL M25-29 5 M 30 RAJSPORT ACTIVE 01:06:58.30 6:41 9
6 WIATR DAMIAN 110 WROCŁAW POL M25-29 6 M 34 01:07:42.15 6:46 8.9
7 SEREDA JAKUB 68 GORZÓW ŚLĄSKI POL M25-29 7 M 35 WATAHA 01:08:15.70 6:49 8.8
8 MATYSIAK MARCIN 83 CEKÓW-KOLONIA POL M25-29 8 M 41 01:12:25.30 7:14 8.3
9 DUKIEWICZ DARIUSZ 81 TRZCIANKA POL M25-29 9 M 43 WOLF TEAM 01:15:00.00 7:30 8

10 PIOTROWSKI KAMIL 103 ZALASEWO POL M25-29 10 M 45 WOLF TEAM 01:15:41.25 7:34 7.9
11 KRAWCZYSZYN KAMIL 21 LEGNICA POL M25-29 11 M 51 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:18:02.85 7:48 7.7

            
12 WIATROS KAMIL 64 KRAKÓW POL M25-29 12 M 61 LEMON TEAM 01:23:05.75 8:18 7.2
13 WASIELEWSKI MICHAŁ 74 CEKÓW POL M25-29 13 M 62 01:23:31.15 8:21 7.2
14 DEMESZUK ROBERT 75 GŁOGÓW POL M25-29 14 M 75 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:27:37.85 8:45 6.8

            
15 PIECZONKA JAKUB 80 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL M25-29 15 M 81 WF TEAM 01:29:44.55 8:58 6.7
16 RAWECKI PATRYK 99 JEZOW SUDECKI POL M25-29 16 M 82 WATAHA 01:30:30.45 9:03 6.6
17 MALICKI TOMASZ 28 LEGNICA POL M25-29 17 M 83 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:30:31.35 9:03 6.6
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RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, M25-29 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

18 KOLERZAK MARCIN 82 KOTLA POL M25-29 18 M 89 LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY

01:33:46.85 9:22 6.4
            

19 CEMPULIK MICHAŁ 98 TARNOWSKIE GÓRY POL M25-29 19 M 93 01:35:30.35 9:33 6.3
20 PAZOŁA ŁUKASZ 70 KROBIA POL M25-29 20 M 94 01:35:35.70 9:33 6.3
21 SEKULA PATRYK 43 KROTOSZYN POL M25-29 21 M 96 01:37:31.30 9:45 6.2
22 JAMRY MACIEJ 42 KROTOSZYN POL M25-29 22 M 101 01:42:33.20 10:15 5.9

BEDNAREK ŁUKASZ 69 WSCHOWA POL M25-29 DNF - -
DORGACZ DOMINIK 116 POL M25-29 DNF - -

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, K30-34
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 KAMIŃSKA JUSTYNA 238 GNIEZNO POL K30-34 1 K 5 DYNAMIC STRONG
GNIEZNO

01:12:42.10 7:16 8.3
            

2 ARTEMCZUK MARTA 231 ZDUNY POL K30-34 2 K 8 STALMACH TEAM 01:24:31.00 8:27 7.1
3 SAMOCIUK KAROLINA 224 WARSZAWA POL K30-34 3 K 17 OSPRO OCR 01:50:31.55 11:03 5.4
4 LANGER MARTA 219 ŁÓDŹ POL K30-34 4 K 19 WARRIORS ŁÓDŹ 01:55:22.40 11:32 5.2
5 ŚLĘZAK AGNIESZKA 239 KRAKÓW POL K30-34 5 K 20 01:56:31.25 11:39 5.1
6 JÓZEFIAK MARTYNA 216 PABIANICE POL K30-34 6 K 21 01:56:52.00 11:41 5.1
7 WAGSTYL MIRELA 236 KATOWICE POL K30-34 7 K 25 02:09:38.05 12:57 4.6
8 GACEK ALEKSANDRA 218 ŁÓDŹ POL K30-34 8 K 31 WARRIORS ŁÓDŹ 02:37:52.45 15:47 3.8

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, M30-34
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 JACIÓW PAWEŁ 35 PRZEMYŚL POL M30-34 1 M 2 WATAHA 00:46:18.25 4:37 13
2 OLICHOWSKI MATEUSZ 84 WAŁCZ POL M30-34 2 M 5 WOLF TEAM 00:50:20.60 5:02 11.9
3 JAGODZIŃSKI KAROL 60 WARSZAWA POL M30-34 3 M 6 OSPRO OCR 00:50:36.15 5:03 11.9
4 SKOWROŃSKI BŁAŻEJ 85 KOLUSZKI POL M30-34 4 M 7 DZIK KOMANDO 00:51:07.45 5:06 11.7
5 BRZOZOWSKI FILIP 17 ZALASEWO POL M30-34 5 M 10 WOLF TEAM 00:54:56.70 5:29 10.9
6 MOSTOWSKI ŁUKASZ 121 WATAHA POLKOWICE POL M30-34 6 M 13 WATAHA 00:56:25.00 5:38 10.6
7 SOBOŃ KRYSTIAN 106 RADZIĄDZ POL M30-34 7 M 22 MAD RUNNERS 01:03:47.95 6:22 9.4
8 SIEKIERSKI PAWEŁ 71 POZNAŃ POL M30-34 8 M 24 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:04:14.05 6:25 9.3

            
9 KNOP MARCIN 56 KRAKÓW POL M30-34 9 M 28 LEMON TEAM 01:06:17.50 6:37 9.1

10 KĘPA BARTOSZ 67 ZALASEWO POL M30-34 10 M 29 WOLF TEAM 01:06:32.65 6:39 9
11 ELLMANN LESZEK 24 SKÓRZEWO POL M30-34 11 M 40 DIRTY SPARROWS 01:11:25.40 7:08 8.4
12 BARAN KONRAD 31 ŁÓDŹ POL M30-34 12 M 44 WARRIORS ŁÓDŹ 01:15:17.05 7:31 8
13 KOWALSKI PAWEŁ 120 POLKOWICE POL M30-34 13 M 47 01:16:15.40 7:37 7.9
14 WIELOGÓRSKI MATEUSZ 61 GDAŃSK POL M30-34 14 M 53 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:18:57.85 7:53 7.6

            
15 MADALIŃSKI MICHAŁ 73 ŁÓDŹ POL M30-34 15 M 54 RAJSPORT ACTIVE 01:20:16.80 8:01 7.5
16 ARTEMCZUK MICHAŁ 86 WROCŁAW POL M30-34 16 M 56 01:20:41.50 8:04 7.4
17 LANGER PIOTR 14 ŁÓDŹ POL M30-34 17 M 59 WARRIORS ŁÓDŹ 01:22:08.90 8:12 7.3
18 RĘKLEWSKI ANDRZEJ 111 GNIEZNO POL M30-34 18 M 60 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:22:12.40 8:13 7.3

            
19 KOWALSKI ARTUR 26 ŁÓDŹ POL M30-34 19 M 65 WARRIORS ŁÓDŹ 01:24:18.00 8:25 7.1
20 LEWANDOWSKI PATRYK 23 PAJĘCZNO POL M30-34 20 M 71 01:25:48.70 8:34 7
21 KRÓLIKOWSKI SZYMON 125 POL M30-34 21 M 72 01:26:09.45 8:36 7
22 DOPIERALSKI DARIUSZ 88 BOJANOWO POL M30-34 22 M 77 01:27:47.40 8:46 6.8
23 WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 11 ŁÓDŹ POL M30-34 23 M 79 WARRIORS ŁÓDŹ 01:29:12.40 8:55 6.7
24 KURYŁO KAMIL 7 PIEKARY ŚLĄSKIE POL M30-34 24 M 80 01:29:36.30 8:57 6.7
25 BOCZULA MICHAŁ 40 MILICZ POL M30-34 25 M 84 WATAHA 01:32:29.05 9:14 6.5
26 BOROWSKI MACIEJ 29 TRABCZYN POL M30-34 26 M 85 01:33:09.80 9:18 6.4
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RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, M30-34 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

27 WOCHNIAK MICHAŁ 15 ŁÓDŹ POL M30-34 27 M 86 WARRIORS ŁÓDŹ 01:33:12.25 9:19 6.4
28 WITKOWSKI RAFAŁ 4 CHRZĄSTAWA MAŁA POL M30-34 28 M 88 WATAHA 01:33:36.40 9:21 6.4
29 CIEŚLA KRZYSZTOF 108 SŁUBICE POL M30-34 29 M 95 01:36:58.10 9:41 6.2
30 WYROBEK MICHAL 34 WROCLAW POL M30-34 30 M 98 01:38:50.60 9:53 6.1
31 NOWICKI MARCIN 72 NIETUSZKOWO POL M30-34 31 M 100 NOTEĆ STEICO OCR 01:41:20.30 10:08 5.9
32 BILEWICZ KACPER 41 LUBIN POL M30-34 32 M 106 02:02:42.30 12:16 4.9
33 SIKORA ADAM 107 MIEROSZÓW POL M30-34 33 M 110 MAD RUNNERS

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, K35-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 RYNLEWICZ AGNIESZKA 243 POL K35-39 1 K 3 01:09:39.10 6:57 8.6
2 PILARCZYK KATARZYNA 227 NOWOGRÓDEK POMORSKI POL K35-39 2 K 6 KSF 01:15:24.40 7:32 8
3 ŁUSZCZAK ANNA 223 KRAKÓW POL K35-39 3 K 9 LEMON TEAM 01:26:39.30 8:39 6.9
4 BAJSAROWICZ MARTA 217 GLIWICE POL K35-39 4 K 10 01:27:33.75 8:45 6.9
5 KURLAPSKA ANNA 214 SŁUPSK POL K35-39 5 K 14 BEST BEASTS 01:42:36.70 10:15 5.8
6 ZACHARA KATARZYNA 225 KRAKÓW POL K35-39 6 K 22 LEMON TEAM 02:00:18.90 12:01 5
7 WOŹNIAK-KARCZEWSKA PATRYCJA 215 KOBYLNICA POL K35-39 7 K 30 BEST BEASTS 02:29:30.25 14:57 4

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, M35-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 OŚLIZŁO TOMASZ 104 ŚWIERKLANY POL M35-39 1 M 1 SOCIOS SILESIA 00:45:23.75 4:32 13.2
2 MARKOWSKI FABIAN 92 GARZYN POL M35-39 2 M 11 WATAHA 00:55:46.10 5:34 10.8
3 RYNKIEWIY MATEUSZ 118 POL M35-39 3 M 12 00:55:58.05 5:35 10.7
4 JAKUSZEK PIOTR 27 DRZECZEWO POL M35-39 4 M 14 WATAHA 00:58:29.90 5:50 10.3
5 BUGAJ MARIUSZ 65 WARSZAWA POL M35-39 5 M 15 OSPRO OCR 00:59:08.35 5:54 10.1
6 IDCZAK PIOTR 63 SULĘCINEK POL M35-39 6 M 18 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:00:27.95 6:02 9.9

            
7 KOŁAKOWSKI KRZYSZTOF 91 CIECHANÓW POL M35-39 7 M 25 RUNMAGEDDON TEAM 01:05:09.75 6:30 9.2
8 DULIK KACPER 33 LEGNICA POL M35-39 8 M 27 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
01:05:21.05 6:32 9.2

            
9 JUSZKIEWICZ DOMINIK 124 BRZEZIE POL M35-39 9 M 31 WATAHA 01:07:26.50 6:44 8.9

10 RATAJCZYK TOMASZ 25 ZDUNY POL M35-39 10 M 36 WATAHA 01:08:51.25 6:53 8.7
11 TROCKI PATRYK 100 POZNAŃ POL M35-39 11 M 37 DIRTY SPARROWS 01:10:53.45 7:05 8.5
12 JUSZCZYK PIOTR 105 WARSZAWA POL M35-39 12 M 38 01:11:07.30 7:06 8.4
13 SZYMAŃSKI BARTOMIEJ 12 ŁÓDŹ POL M35-39 13 M 39 WARRIORS ŁÓDŹ 01:11:17.40 7:07 8.4
14 DYKO BARTOSZ 115 ŚWIDNICA POL M35-39 14 M 48 01:17:12.45 7:43 7.8
15 NAJDEREK MICHAŁ 37 CHODZIEŻ POL M35-39 15 M 55 NOTEĆ STEICO OCR 01:20:22.10 8:02 7.5
16 WOŹNIAK ADRIAN 13 ŁÓDŹ POL M35-39 16 M 57 WARRIORS ŁÓDŹ 01:20:46.95 8:04 7.4
17 KULA PIOTR 77 PROCHOWICE POL M35-39 17 M 58 01:20:57.35 8:05 7.4
18 TOMCZAK DARIUSZ 2 GOSTYŃ POL M35-39 18 M 66 01:25:03.70 8:30 7.1
19 MIROWSKI JACEK 96 KSAWERÓW POL M35-39 19 M 67 01:25:14.95 8:31 7
20 POLAK JAREK 46 KOŚCIERZYNA POL M35-39 20 M 68 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:25:19.40 8:31 7

            
21 OGIŃSKI SZYMON 97 ŁÓDŹ POL M35-39 21 M 73 WARRIORS ŁÓDŹ 01:26:45.70 8:40 6.9
22 ŻYTO GRZEGORZ 47 ŻMIGRÓD POL M35-39 22 M 76 WATAHA 01:27:44.90 8:46 6.8
23 KOLASIŃSKI JAKUB 49 POZNAŃ POL M35-39 23 M 92 DIRTY SPARROWS 01:35:03.30 9:30 6.3
24 PORĘBSKI MICHAŁ 39 ŁÓDŹ POL M35-39 24 M 99 DZIK KOMANDO 01:39:48.55 9:58 6
25 TOMCZAK MARCIN 55 SZCZODRE POL M35-39 25 M 103 01:43:37.40 10:21 5.8
26 TARNAWSKI MACIEJ 10 POZNAŃ POL M35-39 26 M 107 02:04:08.75 12:24 4.8
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RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, K40-44
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 SAWICZ-ŁUŃSKA EMILIA 222 ZŁOTÓW POL K40-44 1 K 15 WOLF TEAM 01:44:51.45 10:29 5.7

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, M40-44
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 MARUSZEWSKI MARCIN 114 POL M40-44 1 M 8 00:53:34.50 5:21 11.2
2 CHŁĄD ALEKSANDER 76 PRZYSIECZ POL M40-44 2 M 9 EX TEAM 00:54:30.10 5:27 11
3 BERNACKI GRZEGORZ 52 ROMANOWO DOLNE POL M40-44 3 M 17 NOTEĆ STEICO OCR 01:00:22.30 6:02 9.9
4 TYCZYNO WOJCIECH 44 WROCŁAW POL M40-44 4 M 19 WATAHA 01:01:41.20 6:10 9.7
5 KUDRELEK KAROL 101 BERLIN GER M40-44 5 M 26 01:05:19.60 6:31 9.2
6 KACPERSKI JACEK 95 GUCIN POL M40-44 6 M 32 01:07:30.45 6:45 8.9
7 TATERSKI MARCIN 62 KOŚCIELNA WIEŚ POL M40-44 7 M 46 01:15:58.00 7:35 7.9
8 KORZENNY WOJCIECH 57 KRAKÓW POL M40-44 8 M 50 LEMON TEAM 01:17:56.60 7:47 7.7
9 DROP ŁUKASZ 20 WROCŁAW POL M40-44 9 M 52 WATAHA 01:18:57.00 7:53 7.6

10 BACHURA GRZEGORZ 109 LNISNO POL M40-44 10 M 69 01:25:23.40 8:32 7
11 KORALEWSKI PAWEL 58 JUTROSIN POL M40-44 11 M 74 WATAHA 01:27:30.75 8:45 6.9
12 TARNAWSKI BARTOSZ 9 ŚREM POL M40-44 12 M 109 02:29:16.85 14:55 4

PETRENKO SERHII 66 ANNAPOL POL M40-44 DNF - -

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, K45-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 BOIŃSKA AGNIESZKA 232 PIŁA POL K45-49 1 K 13 WOLF TEAM 01:41:37.25 10:09 5.9

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, M45-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 TARKA ANDRZEJ 90 ZELÓW POL M45-49 1 M 16 RAJSPORT ACTIVE 00:59:44.10 5:58 10
2 RUDNICKI MARCIN 48 GODZIANÓW POL M45-49 2 M 23 01:04:09.45 6:24 9.4
3 KUJAWA MARCIN 112 GOŚLINOWO POL M45-49 3 M 42 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:13:00.20 7:18 8.2

            
4 PILAWSKI RYSZARD 59 CZARNKÓW POL M45-49 4 M 49 NOTEĆ STEICO OCR 01:17:20.15 7:44 7.8
5 KOŁODZIEJEK ROBERT 38 ŁÓDŹ POL M45-49 5 M 90 RAJSPORT ACTIVE 01:34:21.85 9:26 6.4

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, M50+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto min/km km/h

1 SERAFIŃSKI ROBERT 32 KONIN POL M50+ 1 M 63 RAJSPORT ACTIVE 01:23:32.35 8:21 7.2
2 MACHOWSKI MAREK 87 ZDUNY POL M50+ 2 M 64 01:24:03.35 8:24 7.1
3 ŚLUSARSKI MAREK 51 SŁUPSK POL M50+ 3 M 91 01:35:03.10 9:30 6.3
4 POGRZEBSKI ROMAN 93 77-405 POL M50+ 4 M 102 WOLF TEAM 01:43:32.45 10:21 5.8

RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, DRUŻYNOWA
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 WATAHA PAWEŁ JACIÓWFABIAN MARKOWSKIŁUKASZ MOSTOWSKINIKOLA MARKOWSKA 00:46:18.2500:55:46.1000:56:25.0001:34:15.75 04:12:44.000
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RUNAWAY POLSKI UCIEKINIER | ELITA, DRUŻYNOWA, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
2 EX TEAM WOJCIECH WOJTYSZYNALEKSANDER CHŁĄDADAM WÓJCIKDOMINIKA NIESŁONY 00:46:21.3000:54:30.1001:03:38.6001:29:50.60 04:14:19.000
3 DYNAMIC STRONG GNIEZNO PIOTR IDCZAKPAWEŁ SIEKIERSKIJUSTYNA KAMIŃSKAMARCIN KUJAWA 01:00:27.9501:04:14.0501:12:42.1001:13:00.20 04:30:23.000
4 WOLF TEAM MATEUSZ OLICHOWSKIFILIP BRZOZOWSKIBARTOSZ KĘPAAGNIESZKA BOIŃSKA 00:50:20.6000:54:56.7001:06:32.6501:41:37.25 04:33:25.000
5 LEMON TEAM MARCIN KNOPWOJCIECH KORZENNYKAMIL WIATROSANNA ŁUSZCZAK 01:06:17.5001:17:56.6001:23:05.7501:26:39.30 05:13:57.000
6 WARRIORS ŁÓDŹ BARTOMIEJ SZYMAŃSKIKONRAD BARANADRIAN WOŹNIAKWIKTORIA ŻUK 01:11:17.4001:15:17.0501:20:46.9501:52:29.10 05:39:49.000
7 WF TEAM JAKUB PIECZONKARADOSŁAW MILKAMARCEL SUĆKOALICJA TYDA 01:29:44.5501:46:10.6501:51:34.3502:23:42.15 07:31:10.000
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